
 

 

  Warszawa, 12 sierpnia 2019 r. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia „Remont rowu przyzaporowego wraz  

z wykonaniem projektu wykonawczego zapory bocznej Prut – Pułtusk na Jeziorze Zegrzyńskim 

w km 6+000 – 7+000”, nr sprawy WA.ROZ.281.24.2019. 

 

Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej w Warszawie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na “Remont rowu przyzaporowego wraz z wykonaniem projektu wykonawczego 

zapory bocznej Prut – Pułtusk na Jeziorze Zegrzyńskim w km 6+000 – 7+000” – wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w Warszawie SA 

ul. Modlińska 17 

03-199 Warszawa 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę brutto:  

1 587 447,46 PLN (słownie: jeden million pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta 

czterdzieści siedem złotych + 46/100) 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w niniejszym postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny 

ofert. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), 

siedziba i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji 

Punkty  

cena 

Punkty 

termin 

Punkty okres 

gwarancji 

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo 

Budownictwa 

Wodnego  

w Warszawie SA 

ul. Modlińska 17 

03-199 Warszawa 

1 587 447,46 20.12.2019 36 m-cy 60,00 0,00 0,00 60,00 

 

Zatwierdził 

 

 

 

Dyrektor RZGW w Warszawie 

Robert Chciuk 


